


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	


	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	417
	..
	(432)
	








Datu bāze par nedzirdīgo cilvēku dzīves situāciju 4 Eiropas valstīs (2007)

31.05.2007

    
EQUAL starptautiskā partnerībā “Beyond Silence“ (Aiz klusuma robežām), kurā piedalījās Latvijas, Vācijas, Čehijas un Slovākijas organizācijas tika izstrādāta Datu bāze par n...











 ANO konvencija par cilvēku ar invaliditāti tiesībām (2007)

31.05.2007

    2006.gadā ANO apstiprināja ANO konvenciju par cilvēku ar invaliditāti tiesībām, kuras izstrādē aktīvu dalību ņēma arī Pasaules Nedzirdīgo Federācija (WFD).
Iepazīties ar ...











2007.g. maijs (10/11)

09.05.2007

    
Grupu sapulcēs: Tulkus, dodiet tulkus
Pļaviņās
Šajā skaitliski mazajā biedrībā ir arī trīs nelielas biedru grupas. Pirmā sapulce notika Līvānos. Grupas vadītāja vietā par ...











09.05.2007. Ziņu lapa Nr.3

09.05.2007

    
Lekcijas
Ir notikušas jau vairāk nekā puse no visām kursā paredzētajām lekcijām. Tomēr apmeklētība ir nedaudz kritusies. Sākumā, protams, bija interese, daudzi atnāca pakla...











09.05.2007.- Ziņu lapa "Iekļaujies, strādā !" Nr.10

09.05.2007

    
Darba līgums: Ļoti svarīga lieta
Arvien mazāk dzirdami vārdi – esmu bezdarbnieks. Arvien biežāk parādās dažādi darba piedāvājumi arī LNS, RH centra sludinājumu dēļa Elvīras...











09.05.2007. Aktivitātes publikācija Nr.4

09.05.2007

LNS Goda biedrsRasma Kurena R.Kurēnu intervēja, viņas stāstījumu uzklausīja un pierakstīja Inese Immure Piecdesmit gadi uz skatuves : Rasmas Kurēnas dzīvesstāsts
Rasma Kurēna – darbīga, radoša un sp...











11.04.2007. Aktivitātes publikācija Nr.3

11.04.2007

    
LNS Goda biedrsOna Jāņkalne
Daiga Delle
«Ar kādu uzvārdu man sākt, ja man tie bijuši trīs?» — tā smaidīdama jautā Ona Jāņkalne.
Ona Freimane — latvieša un lietuvietes mei...











11.04.2007.- Ziņu lapa "Iekļaujies, strādā !" Nr.9

11.04.2007

    
Projekts darbība: Semināri pieredzes apmaiņa
Par izglītības un darba iespējām visiem
Uz nodarbinātības motivācijas semināra noslēguma nodarbību Rīgā, Rehabilitācijas centr...











2007.g. marts (8/9)

11.04.2007

    
LNS Domes sēde
Ilze Kopmane
Marta sēdes ievadā ar sārtām neļķēm jubilejā tika sveikta domniece, Marija Artjomova — daudz laimes!
Dienas kārtībā bija pieci jautājumi. Svar...











2007.g. marts ( 6/7)

27.03.2007

    
Jauniešu organizācija
Efraims maina nosaukumu
Elfa Zariņa
Neraugoties uz āra bargo salu un apkārt klīstošajiem teroristiem – vīrusiem,  Raiņa skolā 24. februārī notik...









	


	..
	407
	..
	408
	..
	409
	..
	410
	..
	411
	..
	412
	..
	413
	..
	414
	..
	415
	..
	416
	..
	417
	..
	(432)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


